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Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 2020-10-23

ul. Nadgoplanska 4
88-150 Kruszwica
Znak sprawy: PIFZ-7Z.271.19.2020

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 02.10.2020 r. do Zamawiajacego wplyneta prosba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn. ,,Rewitalizacja zabytkowego wiatraka typu ,,Kozlak” w Chrosnie”.
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczacych przetargu

nieograniczonego nr: PIFZ-7.271.19.2020.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe? Jezeli tak, prosze o udostepnienie.
Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe, ktore udostepniono w zataczniku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy posiada aktualne warunki przytgczeniowe do sieci wod.-kan, elektryczne?
W czyim zakresie jest uzyskanie aktualnych warunkow?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy nie posiada aktualnych warunkéw przylaczeniowych do sieci wod.- kan.,
elektrycznych. Uzyskanie aktualnych warunkéw przylaczeniowych lezy w  gestii

Zamawiajacego.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy posiada aktualna decyzje pozwolenia na prowadzenie robdt, wydawang
przez wilasciwego konserwatora zabytkow? W czyim zakresie jest uzyskanie uaktualnienia

decyzji oraz jej uzgodnienie?
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Odpowiedz na pytanie 3:
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Zamawiajacy posiada aktualna decyzj¢ pozwolenia na prowadzenie robot, wydawang przez

wlasciwego konserwatora zabytkow.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dysponuje rzutem rozmieszczenia sieci drenarskich?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy nie dysponuje rzutem rozmieszczenia siecl drenarskich. Na danym terenie nie

wystepujg sieci drenarskie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy posiada operat wodno-prawny? W czyim zakresie jest wykonanie operatu
wodno-prawnego oraz jego uzgodnienie?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy nie posiada operatu wodno — prawnego, poniewaz nie jest wymagany.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy posiada decyzje o wylgczeniu z produkeji rolnych uzytkéw rolnych lub
postanowienie o braku koniecznosci uzyskania takiej decyzji? W czyim zakresie jest uzyskanie
takiej decyzji?

Odpowiedz na pytanie 6:

Planowana inwestycja znajduje si¢ na gruntach klasy VI, w zwigzku z powyzszym nie jest

wymagana decyzja o wylaczeniu z produkcji rolnych uzytkéw rolnych.

Pytanie 7:

Umieszczone na stronie Zamawiajacego decyzje administracyjne nie posiadaja klauzuli
ostatecznosci. W czyim zakresie jest uzyskanie ich ostatecznosci?

Odpowiedz na pytanie 7:

Uzyskanie ostatecznosci decyzji administracyjnych lezy w gestii Zamawiajacego.

Pytanie 8:
Zamawiajacy umiescil przedmiary z data opracowania 10.04.2019. Prosze o aktualizacje

przedmiaréw w mysl art. 35 ustawy Prawo zamowien publicznych.
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Odpowiedz na pytanie 8:

Zgodnie z art. 35 ustawy Prawo zamoéwien publicznych wustalenia wartosci zamdéwienia
dokonuje sie (...) nie wezesniej niz 6 miesigcy przed dniem wszczecia postgpowania o udzielenie
zamdwienia, jezeli przedmiotem zamdéwienia sq roboty budowlane. Zgodnie z powyzszym,
Zamawiajacy ma obowigzek aktualizacji kosztorysow inwestorskich, na podstawie ktorych
ustalona zostala warto$¢ zamowienia. Przedmiary robdt sg natomiast elementem pomocniczym,

co zostalo zaznaczone rowniez w Specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.

Pytanie 9:
Czy jest sporzadzony projekt wykonawczy catego zamierzenia inwestycyjnego?
Odpowiedz na pytanie 9:

Dla zadania inwestycyjnego brak jest projektu wykonawczego.

Pytanie 10:

Czy jest wykonana charakterystyka energetyczna budynkéw? Czy nalezy wyceni¢ wykonanie
charakterystyki?

Odpowiedz na pytanie 10:

Dla tego typu obiektow nie jest wymagana charakterystyka energetyczna. Nie nalezy wycenia¢

charakterystyki energetycznej.

Pytanie 11:
Prosze o doprecyzowanie, gdzie majg by¢ umiejscowione mury oporowe.
Odpowiedz na pytanie 11:

Mury oporowe zostaly przedstawione na rysunku nr 2 planu zagospodarowania dziatki.

Pytanie 12:

W decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego jest zapis o umieszczeniu min. 5
miejsc postojowych, natomiast na rzucie PZT sg wrysowanie 4 miejsca postojowe. W czyim
zakresie jest wykonanie aktualizacji projektu budowlanego w zakresie PZT?

OdpowiedzZ na pytanie 12:

Aktualizacja projektu budowlanego jest obowigzkiem Zamawiajacego. Obowiazuje zapis

o umieszczeniu min. 5 miejsc postojowych zgodnie z decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji
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celu publicznego. W zatgczeniu znajduje si¢ aktualny — obowiazujacy rysunek nr 2 projektu

budowlanego — ,,plan zagospodarowania dziatki”.

Pytanie 13:

Prosze o umieszczenie zestawienia stolarki okiennej. Jakie okna nalezy wyceni¢ do
sporzadzenia oferty?

Odpowiedz na pytanie 13:

Do sporzadzenia oferty nalezy przyja¢ 3 okna zgodnie z przedmiarem robét pozycja 1.5.6.

Pytanie 14:

Jakie elementy wchodzg w sktad bialego montazu? Co nalezy wycenic?

Odpowiedz na pytanie 14:

W skiad biatego montazu wchodza pozycje wymienione w przedmiarze robdt — roboty sanitarne
oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych branza sanitarna,

stanowigcych zatgczniki do niniejszego postgpowania.

Pytanie 15:

Czy mozna wykona¢ oczyszczenie powierzchni faw i muréw metoda piaskowania zamiast
hydrodynamiczng parg wodna?

Odpowiedz na pytanie 15:

Zamawiajacy przewiduje oczyszczenie powierzchni taw i muréw metoda hydrodynamiczng

para wodng zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie 16:

Prosze o podanie wyposazenia toalety dla niepelnosprawnych oraz specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie 16:

Zamawiajacy przewiduje zakup i montaz uchwytéw dla niepelnosprawnych we wiasnym

zakresie, natomiast w gestii Wykonawcy lezy wykonanie bialego montazu.

Pytanie 17:
Czy Zamawiajacy posiada projekt drogowy uzgodniony z zarzadcg drogi?
Odpowiedz na pytanie 17:
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Zamawiajacy nie posiada projektu drogowego. Nawierzchnie na dzialce objetej inwestycja

nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg techniczna.

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy posiada pozwolenie na budowg sieci wodociggowej i energetycznej w pasie
drogowym?

Odpowiedz na pytanie 18:

Decyzja o pozwoleniu na budowe obejmuje budowe sieci wodociggowej 1 energetycznej

w pasie drogowym.

Pytanie 19:

Prosze¢ o udostgpnienie projektu wykonania alpinarium — ogrodka.

Odpowiedz na pytanie 19:

Alpinarium nalezy wykona¢ zgodnie z projektem zagospodarowania terenu w postaci partii
skalnych ukwieconych bylinami na skarpach z kamienia narzutowego.

Zgodnie z przedmiarem robot pozycja 2.5.

Pytanie 20:

Na rzucie Planu Zagospodarowania dziatki brak jest wyznaczonego miejsca postojowego dla
niepelnosprawnych. Czy nalezy wyceni¢ wykonanie takiego miejsca postojowego?
Odpowiedz na pytanie 20:

Nie, nie nalezy wycenia¢ wykonania miejsca postojowego dla os6b niepelnosprawnych.
Zgodnie z art. 12a ust. 2 ustawy o drogach publicznych stanowiska postojowe (...) w miejscu
przeznaczonym na postdj pojazdow wyznacza sig¢ w liczbie nie mniejszej niz: 1 stanowisko -

Jezeli liczba stanowisk wynosi 6-15 (...).

Pytanie 21:

Prosz¢ o informacje, czy Zamawiajacy uzgodnil projekt na zagospodarowanie wodociagu,
kanalizacji sanitarnej z gestorem sieci?

Odpowiedz na pytanie 21:

Zamawiajgcy uzgodnil projekt na zagospodarowanie wodociagu, kanalizacji sanitarnej

Z gestorem sieci.
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Pytanie 22:

Prosze¢ o informacje, ile nalezy wykonaé tablic pamiatkowych oraz specyfikacje tablicy
pamigtkowe;.

Odpowiedz na pytanie 22:

Nie nalezy wykonywac/wyceniaé tablicy pamiatkowe;j.

Pytanie 23:
Czy jest konieczne wykonanie wycinki drzew dla planowego zadania?
OdpowiedzZ na pytanie 23:

Nie jest planowane wykonanie wycinki drzew dla planowego zadania.

Pytanie 24:

Prosze¢ o podanie warunkéw ochrony p.poz. W czyim zakresie jest ich wykonanie?
Odpowiedz na pytanie 24:

Warunki ochrony p.poz. nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja techniczng str.12.

Podrgczny sprzet gasniczy zostanie zakupiony przez Zamawiajgcego.

Pytanie 25:
Czy nalezy wyceni¢ wykonanie scenariusza pozarowego?
Odpowiedz na pytanie 25:

Nie nalezy wyceniaé wykonania scenariusza pozarowego.

Pytanie 26:

Prosz¢ o umieszczenie warunkow ewakuacii.

Odpowiedz na pytanie 26:

Istniejace - projektowane dojécia, przejscia i drogi ewakuacyjne zapewnia bezpieczng
ewakuacje ludzi. Obiekt nie jest przeznaczony na staly pobyt ludzi. Dopuszczalna liczba

zwiedzajgcych wynosi 5 0s6b wraz z przewodnikiem.

Pytanie 27:
Prosz¢ o informacj¢ czy nalezy umiesci¢ urzadzenia przeciwpozarowe.
Odpowiedz na pytanie 27:

Nie nalezy umieszcza¢ wewnetrznych urzadzen przeciwpozarowych.
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Pytanie 28:

Prosze o podanie wytycznych do wykonania systemu sygnalizacji pozaru.

Odpowiedz na pytanie 28:

W ramach zadanie pn. ,,Rewitalizacja zabytkowego wiatraka typu ,,KozZlak™ w Chrosnie” nie

jest przewidziana do wykonania instalacja systemu sygnalizacji pozaru.

Pytanie 29:

Prosze o informacje czy nalezy wykona¢ instalacje hydrantowa.

Odpowiedz na pytanie 29:

Zamawiajacy zgodnie z dokumentacja przewiduje montaz jednego hydrantu

przeciwpozarowego na sieci wodociagowej. Hydranty wewnetrzne nie sa projektowane.

Pytanie 30:
Prosze¢ o informacjg, czy obiekt nalezy wyposazy¢ w podreczny sprzet gasniczy.
Odpowiedz na pytanie 30:

Obiektu nie nalezy wyposazy¢ w podrgczny sprzet gasniczy.

Pytanie 31:
Prosze¢ o informacje, jak zostaly podzielone obiekty na strefy pozarowe.
Odpowiedz na pytanie 31:

Pojedyncze obiekty stanowig odrebne strefy pozarowe.

Zamawiajgcy
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